2021年 6月 7日

各位

会社名    ニッセイ情報テクノロジー株式会社

代表者名   代表取締役社長     矢部 剛

問合せ先   経営企画部（広報担当）井尻 昌範

(TEL：03-5714-4613)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り役員の異動を行いますので、お知らせいたします。

 なお、取締役および監査役の選任については、2021 年 6 月 28日開催予定の第 22期定時株主総会に

おいて正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補

氏名 （新） （現）

徳永 正志 取締役執行役員 執行役員

（２）退任予定取締役

氏名 （新） （現）

窪谷 治  ＜退任＞ 代表取締役会長

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補

氏名 （新） （現）

齊藤 一喜 監査役 監査役室 審議役

（２）退任予定監査役

氏名 （新） （現）

国分 好雄 ＜退任＞ 監査役

以上

≪ご参考≫2021年 6月 28日付体制

１．取締役および監査役

役職名 氏名 担当および委嘱等

代表取締役社長 矢部 剛

代表取締役副社長 原口 達哉 デジタルトランスフォーメーション、ヘルスケア 担当

代表取締役専務執行役員 木下 雅裕 特別プロジェクト対策室、

NISSAY IT アカデミー（テクノロジーサイエンス）、

開発競争力革新部、リスク管理統括部 担当

CDO 委嘱

取締役常務執行役員 竹上 浩治 共済コンサルティング営業部、

銀行・代理店ソリューション事業部、

事務サービス事業部 担当

企画営業統括本部長 委嘱

取締役常務執行役員 田中 英明 経営企画部、ヒューマンリソース部、

NISSAY IT アカデミー（ビジネスナレッジ）、

法務・コンプライアンス統括部、財務・経理部、

監査部 担当

取締役執行役員 竹下 聡 ヘルスケア保険事業企画部、

ヘルスケアコンサルティング営業部、

ヘルスケアソリューション事業部 担当

ヘルスケア事業本部長 委嘱

取締役執行役員 徳永 正志 グループコンサルティング営業部、

保険インフラ事業部、保険ソリューション事業部、

資産運用ソリューション事業部 担当

取締役 三笠 裕司

取締役 舘 誠一

取締役 今西 秀幸

監査役 齊藤 一喜

監査役 正田 賢司＊

監査役 和貝 享介＊

監査役 小林 一生

（＊）会社法第 2条第 16号に定める社外監査役

２．執行役員

役職名 氏名 担当および委嘱等

執行役員 増田 祐一 共済保険ソリューション事業部 担当

共済保険ソリューション事業部長 委嘱

執行役員 長崎 豊 基盤ソリューション事業部、クラウドサービス事業部、

システム運用事業部 担当

CIO 委嘱

執行役員 新宅 正則 個人保険システム事業部、販売チャネルソリューション事業部、

ビジネスソリューション事業部、共済ソリューション事業部、

事務サービス事業（個人保険） 担当

ヘルスケア事業本部審議役 委嘱

執行役員 竹本  重洋 スマートワーク推進部、

事務サービス事業（システム運用） 担当

クラウドサービス事業部長 委嘱

執行役員 田浦 達広 業務推進室、保険コンサルティング営業部、

年金コンサルティング営業部、コンサルティング事業部、

公共年金事業部 担当

企画営業統括副本部長、コンサルティング事業本部長 委嘱

執行役員 加藤 雅之 デジタルイノベーション企画部 担当

デジタルイノベーション企画部長、

経営企画部審議役 委嘱

執行役員 水間 剛二 年金ソリューション事業部、企業保険ソリューション事業部、

事務サービス事業（企業保険） 担当